
Estado de Cuenta

CUENTA: 010120008987 NOMBRE: 010120008987

MONEDA: Quetzales FECHA INICIAL: 01/08/2022 FECHA FINAL: 31/08/2022

PRODUCTO: DEPOSITOS MONETARIOS SALDO INICIAL: 34232.16 SALDO FINAL: Q. 30,762.68

Fecha Referencia Descripción Débito/Crédito Saldo Canal de Servicio

01/08/2022 00003395 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -233.50 33998.66 12-AGENCIA SAN MARCOS

03/08/2022 00003397 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -1599.50 32399.16 901-COMPENSACION

03/08/2022 00457096 NOTA CREDITO MONETARIOS ACH BL 28167.19 60566.35 998-ACH

04/08/2022 00003394 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -958.55 59607.80 18-AGENCIA 
QUETZALTENANGO

06/08/2022 00003367 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -1300.00 58307.80 89-SAN PEDRO 
SACATEPEQUEZ SAN 

MARCOS

09/08/2022 00003403 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -1500.00 56807.80 12-AGENCIA SAN MARCOS

10/08/2022 00003402 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -160.00 56647.80 901-COMPENSACION

11/08/2022 00003406 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -50.00 56597.80 901-COMPENSACION

11/08/2022 00003409 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -25.56 56572.24 901-COMPENSACION

11/08/2022 00003405 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -4.50 56567.74 901-COMPENSACION

15/08/2022 00003411 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -2500.00 54067.74 89-SAN PEDRO 
SACATEPEQUEZ SAN 

MARCOS

15/08/2022 00003370 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -202.80 53864.94 12-AGENCIA SAN MARCOS

16/08/2022 00003410 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -3000.00 50864.94 901-COMPENSACION

16/08/2022 00003413 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -1000.00 49864.94 901-COMPENSACION

16/08/2022 00003414 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -632.26 49232.68 901-COMPENSACION

17/08/2022 00003400 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -3848.00 45384.68 901-COMPENSACION

18/08/2022 00003407 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -2500.00 42884.68 901-COMPENSACION

18/08/2022 00003417 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -1800.00 41084.68 89-SAN PEDRO 
SACATEPEQUEZ SAN 

MARCOS

18/08/2022 00003418 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -1800.00 39284.68 89-SAN PEDRO 
SACATEPEQUEZ SAN 

MARCOS

19/08/2022 00003415 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -156.00 39128.68 12-AGENCIA SAN MARCOS

19/08/2022 00003423 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -73.00 39055.68 12-AGENCIA SAN MARCOS

19/08/2022 00003419 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -210.00 38845.68 12-AGENCIA SAN MARCOS

23/08/2022 00003422 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -2858.00 35987.68 89-SAN PEDRO 
SACATEPEQUEZ SAN 

MARCOS

24/08/2022 00003416 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -1235.00 34752.68 901-COMPENSACION

24/08/2022 00003426 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -2250.00 32502.68 901-COMPENSACION

25/08/2022 00003420 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -870.00 31632.68 901-COMPENSACION

26/08/2022 00003427 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -870.00 30762.68 901-COMPENSACION

-----------------------------------------------------------------------------------------------Última línea-------------------------------------------------------------------------------------------

Descripción Movimientos Monto

Créditos: 1 Q. 28,167.19
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Débitos: 26 Q. 31,636.67

Total: 27 Q. -3,469.48
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